REQUERIMENTO

REQUERIMENTO Nº .....................,   02/03/2005

Requer urgência para apreciação do Projeto de
Decreto Legislativo 439/94.

Senhor  Presidente:

Nos termos do disposto no  artigo 155 do RICD, REQUEREMOS a Vossa
Excelência URGÊNCIA para a apreciação do Projeto de Decreto Legislativo nº
439/1994, de autoria do ilustre parlamentar PAES LANDIM, que dispõe sobre a
realização de plebiscito para a CRIAÇÃO DO ESTADO DO GURGUÉIA.

Sala das Sessões, 02 de março de 2005

               Deputado JÚLIO CÉSAR                                                               Deputado MARCELO CASTRO

               Deputado PAES LANDIM                                                              Deputado ÁTILA LIRA

Deputado MUSSA DEMES         Deputado MORAES SOUZA

              Deputado NAZARENO FONTELES         Deputado CIRO NOGUEIRA

              Deputado B. SÁ                                                                                 Deputado SIMPLÍCIO MÁRIO

APOIAMENTO DOS LÍDERES – PDC 439/94

______________________                                ____________________
Líder do                                                                     Líder do

          ______________________                                 ___________________
Líder do                                                                     Líder do

APOIAMENTO DOS LÍDERES – PDC  439/94

          __________________                                        ___________________
Líder do                                                               Líder do

          __________________                                         ___________________
          Líder do        Líder do

__________________                                         ___________________
Líder do                                                                Líder do

__________________                                         ___________________
Líder do                            Líder do

          __________________                                         ___________________
Líder do                                                          Líder  do

__________________
Líder do